mentorum, rectoriarum, possessionum et caeterorum omnium 
praemissorum, superius per praesentes eidem abbati per nos 
data et concessa: quae quidem maneria, terrae et tenementa, 
rectoriae, possessiones et caetera praemissa ad annuum valo¬ 
rem sexcentarum et sexaginta unius librarum quatuordecim 
solidorum novem denariorum et unius oboli attingunt, ut 
certam habemus noticiam, quam etiam praedictus nunc 
abbas hac vice, tam de summa sexcentarum et sexaginta et 
unius librarum xiiijs. ixeZ. et unius oboli, vel aliqua alia pe¬ 
cuniae summa pro primis fructibus, reventionibus, etproficuis 
eorundem maneriorum, terrarum, tenementorum, rectoria¬ 
rum, possessionum et caeterorum praemissorum per praedic- 
tum nunc abbatem, nobis, haeredibus, seu successoribus no¬ 
stris ratione, vigore, sive praetextu supradicti actus parlia- 
menti in praedicto anno regni nostri xxvi. editi debitum 
fuerit et solvendum versus nos, haeredes, et successores no¬ 
stros plenti, integre, et totaliter exonerari, et plenaliter hac 
vice tantum adquietari: proviso semper quod haec praesens 
nostra concessio, nec aliquod in efi recitata seu specificata 
aliqualiter se extendat ad exonerationem aliquam successo- 
rum sive successoris dicti nunc abbatis pro solutione primo- 
rum fructuum dicti novi monasterii nostri quandocunque 
nobis, haeredibus, vel successoribus nostris contigerint, vel 
aliquo modo acciderint, virtute actus praedicti. 

Sciatis quod nos voluntatem et bene-placitum nostra in 
ea parte plen& ac plane declarantes, de gratia nostra spe- 
ciali, ac ex mero motu nostris dedimus et concessimus, ac 
remisimus et relaxamus, ac per praesentes damus, concedi¬ 
mus, ac remittimus et relaxamus, de et pro nobis, haeredibus, 
et successoribus nostris regibus Angliae praefato Johanni 
Cordrey nunc abati dicti novi monasterii nostri; et ejus¬ 
dem loci conventui, et successoribus suis imperpetuum, tam 
praedictum annuum redditum, sive pensionem extendentem 
ad praedictam summam IxvjZ. iijs. xd. unius oboli et unius 
quandrantis, vel ad aliquam aliam pecuniae summam, pro 
dicto valore decimae partis, sive pro annuali decima parte 
annui valoris omnium et singulorum praemissorum, per nos 
praefato abbati dicti novi monasterii nostri per praesentes ut 
praefertur datfi et concessfi, nobis, haeredibus, et successoribus 
nostris, ratione actus praedicti debita vel debenda, quam 
totam summam sexcentarum et lxjZ. xiiij.v. ixrf. et unius 
oboli, et aliam quamcunque pecuniae summam, pro primis 
fructibus,reventionibus, etproficuis eorundem praemissorum; 
necnon eosdem primos fructus omnium eorundem praemisso¬ 
rum, per praefatos modernum abbatem et conventum hac vice 
et pro hoc unico tempore nobis, haeredibus, vel successoribus 
nostris solvendos.